
Оттенок красного вина соответствует 

размеру урожая. Bино обладает 

чрезвычайно приятным нежным 

цветочным ароматом. Если Вас 

вдохновляет гармония молодого вина, то 

Вы обязательно сделаете еще один глоток. 

Когда вино созревает, у него появляется 

аромат свежего сена. Использование 

специальной технологии, т.н. углеродной 

мацерации позволяет сделать из очень 

приятное на вкус молодое красное вино. 

Подавать при температуре 12 –14 °C.
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Fuerte winery - biele 0,75 8588008338704 8588008338735

Fuerte winery - červené 0,75 8588008338711 8588008338742

Fuerte winery - ružové 0,75 8588008338728 8588008338759

ШТ В ЯЩИКЕ
ЯЩИКОВ НА 

ПАЛЛЕТЕ 
ЯЩИКОВ В РЯДУ ЯЩИКОВ В РЯДУ 
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ВЕС БУТЫЛКИ ВЕС ЯЩИКА ВЕС ПАЛЛЕТЫ

1,17 kg 7,19 kg 745 kg

7,5

16 

80 

140

120 23 

31
29,5

1,17 kg 7,7,7,7 191919 kkkkggg 745 kg

Размер в см 


